
Evangelická teologická fakulta  
 

Posudek oponenta bakalářsképráce 

 

 
Název práce: Podporované zaměstnávání jako možný prostředek pro zlepšení kvality života člověka 

znevýhodněného na trhu práce  

Jméno studenta: Barbora Belánská  

Vedoucí: Mgr. Marie Ortová  

Oponent: Mgr. Martina Semerádová  

Studium: Pastorační a sociální práce, studijní obor Sociální práce                          
    

 

Práce je logicky uspořádána a má přiměřenou stylistickou úroveň. Odkazy a citace jsou 

v souladu s platnou citační normou. Práce má vhodnou grafickou úpravu. Stylistickou úpravu 

hodnotím kladně. Autorka se v oblasti orientuje, vytvořila obsáhlou teoretickou část. Autorka 

vychází z primárních zdrojů. Považuji téma za méně náročné pro zpracování teoretických 

poznatků.  Hlavní cíl práce je formulován v souladu se stanovenou problémovou oblastí. Z práce 

je patrné autorčino zaujetí pro sledovaný problém a pozitivní vztah k problematice. 
 

Práci doporučuji/nedoporučuji k obhajobě: Práci doporučuji k obhajobě. 

 

Zdůvodnění, závěr: 

Práci bych doporučila mnohem hlouběji rozpracovat v diplomové práci. 

 

Otázky, podněty k diskusi při obhajobě: 

Podněty: 

Autorka mohla využít více literárních zdrojů, ze zahraničních zdrojů nečerpala vůbec. 

V kapitole 6. 2. nejsou uvedeny citace. Autorka mohla podložit svou práci i jinými výzkumy, 

verifikovat je a použít je v diskusi popřípadě v kapitole 8. V tuto chvíli autorka práci staví  

na svém názoru a příběhu klientky.  

V příloze jsem nenašla souhlas se zpracováním kazuistiky od organizace, popřípadě opatrovníka 

klientky.  

 

Otázky: 

Zajímá mě, jakou metodu při výběru výzkumného souboru autorka zvolila.  

Může autorka nastínit, jaké prostředky a techniky používá společnost Fosa, o.p.s pro zlepšení 

kvality života svých klientů? 

 
Navrhované hodnocení: (C-dobře) 

 

    …………………………………. 

V Olomouci dne 26. srpna 2016                                                                               podpis oponenta 

 


